MK10-EOS2
MK10-EOS5
MK10-SQUIX
MK10-DH
KATALOG
DRUKAREK TERMOTRANSFEROWYCH
	 SPIS TREŚCI
	 3	 WSTĘP
	 4	 DRUKARKA MK10-EOS2
	 6	 DRUKARKA MK10-EOS5
	 8	 DRUKARKA MK10-SQUIX
	 10	 DRUKARKA MK10-DH
	 12	 AKCESORIA - INDEKSY
	 14	 DOBÓR TAŚM BARWIĄCYCH
	 16	 TAŚMY BARWIĄCE
	 22	 DRUKOWANE OZNACZNIKI - na przewody

SERIA 2020, SERIA 510, SERIA DR, SERIA 2300, SERIA 3200,
SERIA 5095, SERIA FTI-M, SERIA HT, SERIA PX6, SERIA PR8
SERIA 2020 	-	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Doskonała odporność na rozpuszczalniki, w tym na: lotniczy płyn hydrauliczny Skydrol, płyn
do odladzania Kilfrost, alkohol izopropylowy IPA oraz paliwo lotnicze. Wysoka odporność na
zarysowania.
Temperatura
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
10% - 85%
Okres ważności
36 miesięcy w 20°C i 50% wilgotności względnej.
Unikać bezpośredniego i długotrwałego narażenia
na światło słoneczne podczas przechowywania
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-BK2020-40 czarny 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-80 czarny 80 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-100 czarny 100 mm 300 m 1
16
SERIA 510 	 -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
SERIA DR 	 -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Doskonała odporność na rozpuszczalniki, naftę, alkohol izopropylowy IPA, płyn hamulcowy,

Wilgotność
10% - 85%
Okres ważności
24 miesięcy w 20°C i 50% wilgotności względnej.
Unikać bezpośredniego i długotrwałego narażenia
na światło słoneczne podczas przechowywania
Temperatura
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
45% - 85%
Okres ważności
6 miesięcy w 23°C i 50% wilgotności względnej.
Unikać bezpośredniego i długotrwałego narażenia
na światło słoneczne podczas przechowywania
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-BK510-40 czarny 40 mm 300 m 1
MK10-RW-BK510-40 biały 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-83 czarny 83 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-110 czarny 110 mm 300 m 1
MK10-RW-BK510-110 biały 110 mm 300 m 1
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-40300-DR czarny 110 mm 300 m 1
SERIA 2300 -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Taśma woskowa ogólnego przeznaczenia.
Doskonała jakość wydruku. Idealna do kodów kreskowych, cienkich linii i małych znaków.
Nadaje się do drukowania na niepowlekanych i powlekanych etykietach papierowych oraz na
metkach
Temperatura
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
20% - 80%
Okres ważności
12 miesięcy przy temperaturze przechowywania:
5°C - 35°C i 20% – 80% wilgotności względnej
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-2300 czarny 110 mm 300 m 1
MK10-RB
TAŚMY BARWIĄCE
SERIA 3200 -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Termotransferowa taśma woskowo-żywiczna.
Nadaje się do drukowania etykiet papierowych półmatowych. Odporna na wiele chemikaliów
codziennego użytku, m.in. płyn do mycia szyb, Formułę 409, ksylen.
Temperatura przechowywania
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
30% - 85%
Okres ważności
12 miesięcy przy temperaturze przechowywania:
5°C 35°C i 30% – 85% wilgotności względnejINDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-3200-80 czarny 80 mm 450 m 1
MK10-RB-3200-110 czarny 110 mm 450 m 1
SERIA 5095  -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Taśma termotransferowa żywiczna przeznaczona jest do zadruku etykiet foliowych oraz
etykiet nylonowych i satynowych. Odporna na wysoką temperaturę, parę wodną, rozpusz-
czalniki, chemikalia, m.in. płyn do mycia szyb, formuła 409, olej silnikowy, WD-40.
Temperatura przechowywania
od - 5°C do 40°C (23°F do 104°F)
Wilgotność
20% - 85%
Okres ważności
12 miesięcy przy temperaturze przechowywania:
-5°C - 40°C i 20% – 85% wilgotności względnejINDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RW-5095-80 biały 80 mm 300 m 1
MK10-RB-5095-83 czarny 83 mm 450 m 1
SERIA FTI-M  -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Doskonała odporność na promieniowanie UV oraz na rozmazywanie w przypadku działania
wyższych temperatur (do 50°C).
Temperatura przechowywania
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
10% - 50%
Okres ważności
48 miesięcy w 35°C i 50% wilgotności względnej.
Unikać bezpośredniego i długotrwałego narażenia
na światło słoneczne podczas przechowywania
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-BKFTIM-110 czarny 110 mm 300 m 1
18
MK10-RB
Zakres temperatur pracy
od 5°C do 225°C (41°F do 435°F)

Wilgotność
 45% - 60%
Okres ważności
24 miesiące
Unikać bezpośredniego i długotrwałego nara-
żenia na światło słoneczne podczas przecho-
wywania
SERIA HT    -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
SERIA PX6  -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Doskonała odporność na bardzo wysokie temperatury oraz na zarysowania.
Specjalna formuła oparta na bazie żywicy, zapewnia nasycony kolor oraz wyraźny i trwały
nadruk. Idealna do kodów kreskowych, cienkich linii i małych znaków.
Doskonała odporność chemiczna (olej hamulcowy, alkohol) oraz termiczna.
Wysoka odporność na ścieranie.
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-BKHT-70 czarny 70 mm 300 m 1
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-PX6-25 czarny 25 mm 300 m 1
MK10-RB-PX6-55 czarny 55 mm 300 m 1
TAŚMY BARWIĄCE	 MK10-RB
SERIA PR8 -	 TERMOTRANSFEROWA TAŚMA BARWIĄCA
Specjalna formuła oparta na bazie żywicy, zapewnia nasycony kolor oraz wyraźny i trwały
nadruk. Idealna do kodów kreskowych, cienkich linii i małych znaków.
Doskonała odporność na rozpuszczalniki oraz wysokie temperatury.
Wysoka odporność na ścieranie i rozmazywanie.
Charakterystyka taśm PR8 spełnia restrykcyjne wymagania norm, które pozwalają na zasto-
sowanie ich m.in. w tak wymagających branżach jak:
- farmaceutyczna, medyczna, kosmetyczna
- spożywcza, rolnicza, ogrodnicza
- motoryzacyjna
- chemiczna
Temperatura pracy
do 85°C (185°F)
Warunki przechowywania:
Temperatura
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
20% - 80%
Okres ważności
12 miesięcy
INDEKS KOLOR DRUKU SZEROKOŚĆ TAŚMY DŁUGOŚĆ TAŚMY ILOŚĆ W OPAKOWANIU
MK10-RB-PR8-25 czarny 25 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-55 czarny 55 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-110 czarny 110 mm 360 m 1
20
PRZYKŁADY APLIKACJI
OZNACZNIKI DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
PCT

26
SG -	DO ZASTOSOWAŃ KOMERCYJNYCH EF -	NISKIE RYZYKO POŻARU
TYP
PRZED
SKURCZENIEM
[mm]
PO
SKURCZENIU
[mm]
DŁUGOŚĆ
KOSZULKI [mm]
ILOŚĆ
W RZĘDZIE
OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
SGD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
SGD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
SGD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
SGD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
SGD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
SGD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
SGD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
SGD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
SGD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
SGD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
SGD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
SGD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
SGD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
SGD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
SGD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
SGD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
SGD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
SGD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
SGD180125LR* 18.0 9.0 12.5 4 2000
SGD180250LR* 18.0 9.0 25 2 1000
SGD180500LR* 18.0 9.0 50 1 500
SGD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
SGD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
SGD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
SGD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
TYP
PRZED
SKURCZENIEM
[mm]
PO
SKURCZENIU
[mm]
DŁUGOŚĆ
KOSZULKI [mm]
ILOŚĆ
W RZĘDZIE
OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
EFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
EFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
EFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
EFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
EFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
EFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
EFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
EFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
EFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
EFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
EFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
EFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
EFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
EFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
EFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
EFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
EFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
EFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
EFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
EFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
EFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
EFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
EFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
EFD381500LR* 38.1 19.0 50 1 100
NA PRZEWODY
OZNACZNIKI Z SERII PROSLEEVE DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
TYP
PRZED
SKURCZENIEM
[mm]
PO
SKURCZENIU
[mm]
DŁUGOŚĆ
KOSZULKI [mm]
ILOŚĆ
W RZĘDZIE
OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
ETD024125LR9 2.4 1.2 12.5 4 4000
ETD024250LR9 2.4 1.2 25 2 2000
ETD024500LR9 2.4 1.2 50 1 1000
ETD032125LR9 3.2 1.6 12.5 4 4000
ETD032250LR9 3.2 1.6 25 2 2000
ETD032500LR9 3.2 1.6 50 1 1000
ETD048125LR9 4.8 2.4 12.5 4 4000
ETD048250LR9 4.8 2.4 25 2 2000
ETD048500LR9 4.8 2.4 50 1 1000
ETD064125LR9 6.4 3.2 12.5 4 4000
ETD064250LR9 6.4 3.2 25 2 2000
ETD064500LR9 6.4 3.2 50 1 1000
ETD095125LR9 9.5 4.75 12.5 4 2000
ETD095250LR9 9.5 4.75 25 2 4000
ETD095500LR9 9.5 4.75 50 1 500
ETD127125LR9 12.7 6.4 12.5 4 2000
ETD127250LR9 12.7 6.4 25 2 4000
ETD127500LR9 12.7 6.4 50 1 500
ETD190125LR9 19.0 9.5 12.5 4 2000
ETD190250LR9 19.0 9.5 25 2 4000
ETD190500LR9 19.0 9.5 50 1 500
ETD254250LR9 25.4 12.7 25 2 600
ETD254500LR9 25.4 12.7 50 1 300
ETD381500LR9 38.1 19.0 50 1 100
TYP
PRZED
SKURCZENIEM
[mm]
PO
SKURCZENIU
[mm]
DŁUGOŚĆ
KOSZULKI [mm]
ILOŚĆ
W RZĘDZIE
OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
MSD024125LR* 2.4 0.8 12.5 4 4000
MSD024250LR* 2.4 0.8 25 2 2000
MSD024500LR* 2.4 0.8 50 1 1000
MSD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
MSD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
MSD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
MSD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
MSD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
MSD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
MSD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
MSD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
MSD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
MSD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
MSD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
MSD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
MSD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
MSD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
MSD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
MSD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
MSD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
MSD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
MSD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
MSD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
MSD381500LR* 38.1 12.7 50 1 100
ET -	EKSTREMALNA WYTRZYMAŁOŚĆ NA TEMPERATURĘ MS -	 DO ZASTOSOWAŃ WOJSKOWYCH
28
TYP
PRZED
SKURCZENIEM
[mm]
PO
SKURCZENIU
[mm]
DŁUGOŚĆ
KOSZULKI [mm]
ILOŚĆ
W RZĘDZIE
OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
NFD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
NFD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
NFD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
NFD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
NFD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
NFD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
NFD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
NFD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
NFD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
NFD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
NFD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
NFD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
NFD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
NFD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
NFD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
NFD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
NFD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
NFD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
NFD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
NFD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
NFD381500LR* 38.1 12.6 50 1 100
NFD508500LR* 50.8 16.9 50 1 100
TYP
PRZED
SKURCZENIEM
[mm]
PO
SKURCZENIU
[mm]
DŁUGOŚĆ
KOSZULKI [mm]
ILOŚĆ
W RZĘDZIE
OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
HFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
HFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
HFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
HFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
HFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
HFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
HFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
HFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
HFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
HFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
HFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
HFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
HFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
HFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
HFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
HFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
HFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
HFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
HFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
HFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
HFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
HFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
HFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
HFD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
HFD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
HF -	BEZHALOGENOWE NF -	OLEJOOPORNE
NA PRZEWODY
OZNACZNIKI Z SERII PROSLEEVE DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
CML -	 NISKIE RYZYKO POŻARU

CMZ075015LR* 75x15 mm 55x15 mm 1100 szt.
CMZ090025LR* 90x25mm 70x25 mm 750 szt.
TYP ROZMIAR OBSZAR TEKSTU OZNACZNIKI / OPAKOWANIE
CMT060010LR9 60x10 mm 40x10 mm 1450 szt.
CMT075015LR9 75x15 mm 55x15 mm 1100 szt.
CMT090025LR9 90x25mm 70x25 mm 750 szt.
CMZ -	 BEZHALOGENOWE
CMT -	 EKSTREMALNA WYTRZYMAŁOŚĆ NA TEMPERATURĘ
32
NA KABLE
* KOLOR (4=żółty, 8=srebrny, 9=biały). Inne kolory dostępne na zamówienie.
* KOLOR (4=żółty, 9=biały)Rekomendowana taśma: seria 2020
ETYKIETY Z SERII PROSLEEVE DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
EPL - PIANKOWO-POLIESTROWE SAMOPRZYLEPNE ETYKIETY
TYP WYSOKOŚĆ DŁUGOŚĆ OZNACZNIKI / OPAKOWANIE
EPF045015LR* 45 mm 15 mm 250
EPF069019LR* 69 mm 19 mm 250
EPF090045LR* 90 mm 45 mm 250
EPF100050LR* 100 mm 50 mm 250
EPF - SAMOPRZYLEPNE, BEZHALOGENOWE ETYKIETY Z MATOWĄ POWŁOKĄ
Rekomendowana taśma: seria 510
TYP WYSOKOŚĆ DŁUGOŚĆ OZNACZNIKI / OPAKOWANIE
EPL022022LR* 22 mm 22 mm 930
EPL027008LR* 27 mm 8 mm 2500
EPL027015LR* 27 mm 15 mm 1500
EPL027018LR* 27 mm 18 mm 1500
EPL027125LR* 27 mm 12.5 mm 2000
EPL035018LR* 35 mm 18 mm 1000
EPL045015LR* 45 mm 15 mm 1000
EPL048019LR* 48 mm 19 mm 1250
EPL060030LR* 60 mm 30 mm 500
EPL069150LR* 69 mm 150 mm 200
EPL070018LR* 70 mm 18 mm 1000
EPL080060LR* 80 mm 60 mm 500
EPL090045LR* 90 mm 45 mm 500
EPL100030LR* 100 mm 30 mm 500
EPL100050LR* 100 mm 50 mm 500
EPL100090LR* 100 mm 90 mm 200
EPL100140LR* 100 mm 140 mm 200
34
PLTC - CIĄGŁE SAMOPRZYLEPNE ETYKIETY WINYLOWE
ETYKIETY PLTC DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
* standardowy kolor: biały = 9 inne kolory dostępne na specjalne zamówienie: 1 = brązowy, 2 = czerwony, 3 = pomarańczowy, 4 = żółty,
5 = zielony, 6 = niebieski, 0 = czarny, T = przezroczysty
TYP OPIS WYSOKOŚĆ OPK. ROLKA
PLTC009000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 9 mm 100 m
PLTC012000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 12 mm 100 m
PLTC025000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 25 mm 60 m
PLTC050000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 50 mm 30 m
PLTC100000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 100 mm 30 m
ETYKIETY TERMOTRANSFEROWE DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
WYMIARY [mm] INDEKS ILOŚĆ ROLEK
W OPAKOWANIU ILOŚĆ NA ROLCE ILOŚĆ ETYKIET
W OPAKOWANIU
34,0 x 15,0 PLT034015D9PM   5 2500 12500
38,0 x 19,0 PLT038019D9PM   5 2000 10000
45,0 x 23,0 PLT045023D9PM   5 2000 10000
47,0 x 28,0 PLT047028D9PM   5 1500   7500
50,0 x 30,0 PLT050030D9PM 10 1000 10000
55,0 x 35,0 PLT055035D9PM 10 1000 10000
65,0 x 35,0 PLT065035D9PM 10 1000 10000
70,0 x 48,0 PLT070048D9PM 10 1000 10000
70,0 x 150,0 PLT070150D9PM 10   400   4000
80,0 x 48,0 PLT080048D9PM 10 1000 10000
90,0 x 48,0 PLT090048D9PM 10 1000 10000
101,6 x 23,0 PLT101023D9PM   5 2000 10000
101,6 x 36,0 PLT101036D9PM 10 1000 10000
101,6 x 48,0 PLT101048D9PM 10 1000 10000
101,6 x 74,0 PLT101074D9PM 10   500   5000
101,6 x 98,0 PLT101098D9PM 10   500   5000
101,6 x 150,0 PLT101150D9PM 10   400   4000
ETYKIETY - Z BIAŁEGO, MATOWEGO PAPIERU O ŚREDNICY GILZY 38 MM
36
WYMIARY [mm] INDEKS ILOŚĆ ROLEK
W OPAKOWANIU ILOŚĆ NA ROLCE ILOŚĆ ETYKIET
W OPAKOWANIU
34,0 x 15,0 PLT034015B9PM   2 6000 12000
38,0 x 19,0 PLT038019B9PM   2 5000 10000
45,0 x 23,0 PLT045023B9PM   2 5000 10000
47,0 x 28,0 PLT047028B9PM   2 5000 10000
55,0 x 35,0 PLT055035B9PM   2 5000 10000
65,0 x 35,0 PLT065035B9PM   2 5000 10000
70,0 x 48,0 PLT070048B9PM   4 3000 12000
70,0 x 150,0 PLT070150B9PM   4 1000   4000
80,0 x 48,0 PLT080048B9PM   4 3000 12000
90,0 x 48,0 PLT090048B9PM   4 3000 12000
101,6 x 23,0 PLT101023B9PM   2 5000 10000
101,6 x 36,0 PLT101036B9PM   2 5000 10000
101,6 x 48,0 PLT101048B9PM   4 3000 12000
101,6 x 74,0 PLT101074B9PM   3 2000   6000
101,6 x 98,0 PLT101098B9PM   3 1500   4500
101,6 x 150,0 PLT101150B9PM   4 1000   4000
ETYKIETY - Z BIAŁEGO, MATOWEGO PAPIERU O ŚREDNICY GILZY 76 MM
Etykiety ponacinane. 2, 3 lub 4 rolkI w opakowaniu.
PAPIEROWE
ETYKIETY - Z MATOWEGO POLIESTRU SERII MT300 NA ROLKACH - ŚREDNICA GILZY 38 MM
WYMIARY [mm] INDEKS ILOŚĆ ETYKIET NA ROLCE
15,0 x 6,0 PLT015006D*SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006D*SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009D*SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008D*SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017D*SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015D*SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019D*SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012D*SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020D*SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023D*SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028D*SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023D*SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030D*SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023D*SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036D*SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035D*SM   1000
WYMIARY [mm] INDEKS ILOŚĆ ETYKIET NA ROLCE
65,0 x 53,0 PLT060053D*SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048D*SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022D*SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036D*SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048D*SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SM     500
ETYKIETY TERMOTRANSFEROWE DRUKOWANE PRZEZ DRUKARKI MK10
* MATERIAŁ I KOLOR:  4- MT300 żółty mat; 9 - MT302 biały mat; 8 - MT301 srebrny mat;
Na każdej rolce, w jednym rzędzie może znajdować się jedna etykieta lub trzy etykiety (oznaczenie w indeksie
produktu: /3) z zaokrąglonymi narożnikami, ponacinane z trwałym klejem.
Rekomendowana folia termotransferowa 3200.
38
Z MATOWEGO POLIESTRU
ETYKIETY - Z MATOWEGO POLIESTRU SERII MT300 NA ROLKACH - ŚREDNICA GILZY 76 MM
WYMIARY [mm] INDEKS ILOŚĆ ETYKIET NA ROLCE
15,0 x 6,0 PLT015006B4SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B4SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B4SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B4SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B4SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B4SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B4SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B4SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B4SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B4SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B4SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B4SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B4SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B4SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B4SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B4SM   1000
WYMIARY [mm] INDEKS ETYKIET NA ROLCE
65,0 x 53,0 PLT065053B4SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048B4SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B4SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B4SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B4SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B4SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048B4SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B4SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B4SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B4SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B4SM     500

80,0 x 48,0 PLT080048D*SG PLT080048DSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SG PLT089082DSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SG PLT090048DSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SG PLT101023DSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SG PLT101036DSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SG PLT101048DSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SG PLT101074DSEC     500
ETYKIETY - Z BŁYSZCZĄCEGO POLIESTRU SERII MT300 NA ROLKACH - ŚREDNICA GILZY 38 MM
* MATERIAŁ I KOLOR:  8 - MT301B srebrny połysk; 9 - MT302B biały połysk;
Na każdej rolce, w jednym rzędzie może znajdować się jedna etykieta lub trzy etykiety (oznaczenie w indeksie
produktu: /3) z zaokrąglonymi narożnikami, ponacinane z trwałym klejem.
Rekomendowana folia termotransferowa 5095.
40
Z BŁYSZCZĄCEGO POLIESTRU
WYMIARY [mm] INDEKS MT301B / MT302B INDEKS MT303 VOID ILOŚĆ ETYKIET NA ROLCE
15,0 x 6,0 PLT015006B*SG/3 PLT015006BSEC/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B*SG/3 PLT018006BSEC/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B*SG/3 PLT018009BSEC/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B*SG/3 PLT020008BSEC/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG PLT025012BSEC   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG/3 PLT025012BSEC/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG PLT026010BSEC   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG/3 PLT026010BSEC/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B*SG/3 PLT026017BSEC/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG PLT030020BSEC   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG/3 PLT030020BSEC/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG PLT032009BSEC   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG/3 PLT032009BSEC/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B*SG PLT034015BSEC   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B*SG PLT038019BSEC   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B*SG PLT038012BSEC   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B*SG PLT040020BSEC   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B*SG PLT045023BSEC   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B*SG PLT047028BSEC   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B*SG PLT050023BSEC   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B*SG PLT050030BSEC   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B*SG PLT060023BSEC   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B*SG PLT060036BSEC   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B*SG PLT065035BSEC   1000
WYMIARY [mm] INDEKS MT301B / MT302B INDEKS MT303 VOID ILOŚĆ ETYKIET NA ROLCE
65,0 x 53,0 PLT065053B*SG PLT065053BSEC     750
70,0 x 48,0 PLT070048B*SG PLT070048BSEC   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B*SG PLT076022BSEC   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B*SG PLT076036BSEC   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B*SG PLT080048BSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B*SG PLT089082BSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048B*SG PLT090048BSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B*SG PLT101023BSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B*SG PLT101036BSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B*SG PLT101048BSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B*SG PLT101074BSEC     500